O SICOOB AC CREDI – COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO LESTE E NORDESTE MINEIRO 
LTDA., POR MEIO DO PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, CONVOCA OS ASSOCIADOS, QUE 
NESTA DATA SÃO 48.315 (QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUINZE), PARA SE REUNIREM EM 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA A SER REALIZADA NO DIA 29 (VINTE E NOVE) DE ABRIL 
DE 2025, VIRTUALMENTE, EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO ÀS 16:30 HORAS COM A PRESENÇA DE 2/3 (DOIS 
TERÇOS), DO NÚMERO TOTAL DE ASSOCIADOS. CASO NÃO HAJA NÚMERO LEGAL PARA INSTALAÇÃO FICAM